AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
PRENOSNA BATERIJA DUDAO
POWERBANK 22,5W 20000MAH
K12PRO LED USB-C 2XUSB-A ČRNA
(K12PRO-BLACK)
19,99€
SKU: K12Pro-B
Kategorije: Mobilni telefoni - dodatki,
Telefonija
OPIS IZDELKA
Izdelek Dudao K12Pro - power Bank - 20000 mAh
Vrsta izdelka Powerbank 20000 mAh
Izhodna moč Za 22,5W
Kapacitet 20000 mAh
Moč (vnos) USB-C vhod: DC 5V - 2.4, 9V - 2A, 12V - 1,5 A (Max 18W)
Moč (Izhod) USB-C DC 5V - 2.4, 9V - 2.22 A, 12V 1.67 A
Moč (Izhod) USB-A DC 5V - 4.5 A, 5V - 3A, 9V - 2A, 12V - 1.5
Barve Črna
LED Status napolnjenosti